
 
 

 Odbor LRU – muška MO ČRS Chomutov 
pořádá 

 
 

JARNÍ KOLO II. LIGY sk.A –LRU MUŠKA 
ve dnech 

 16. - 18.6. 2023 
     

 
POZVÁNKA 

Dovolujeme si Vás pozvat na jarní kolo II. Ligy sk. A- LRU- muška které se uskuteční ve       
dnech  16.-18.6. 2023 v Žatci na pstruhovém revíru OHŘE 8A(443040) a mimopstruhovém 

revíru OHŘE 7(441042) MO ČRS Žatec. 
 

ORGANIZAČNÍ VÝBOR 
 

   Ředitel závodu:                    Pešek Václav   
   Hlavní rozhodčí:                  Čapková Věra 
   Sektorový rozhodčí:             Pešek Václav, Čapková Věra 
   Bodovací komise:                 Šimeček, Čapková 
   Garant:                                  Pešek Václav 



 
                                              ČASOVÝ PROGRAM 
  Pátek 16.6.2023 
   19:00 -------------     Porada vedoucích družstev, losování, kontrola RP–Rybářský domov 
                                     ČRS SÚS Vyletice na Nechranické přehradě. 
  Sobota 17.6.2023 
 
  09:00 -  10:30 ----     1. část dopoledního kola 1. závodu(skupiny A,B) 
  10:30 -  11:00 ----     rotace 
  11:00 -  12:30 ----     2, část dopoledního kola 1. závodu(skupiny A,B) 
 
  12:30 – 15:00 ----     přestávka, oběd. 
 
  15:00 – 15:30 ----      1. část odpoledního kola 2. závodu(skupiny C,D) 
  16:30 – 17:00 ----       rotace 
  17:00 – 18:30 ----      2. část odpoledního kola 2. závodu(Skupiny C,D) 
 
  Neděle 18.6.2023 
 
  08:30 – 10:00 ----    1. část dopoledního kola 3. závodu(skupiny C,D) 
  10:00 -  10:30 ----     rotace 
  10:30 – 12:00 ----    2. část dopoledního kola 3. závodu(skupiny C,D) 
 
  12:00 – 14:00 -----    přestávka, oběd 
   
  14:00 – 15:30 -----   1. část odpoledního kola 4. závodu(skupinyA,B) 
  15:30 – 16:00 ----    rotace 
  16:00 – 17:30 -----   2. část odpoledního kola 4. závodu(skupinyA,B) 
  18:30 ---------------   vyhlášení výsledků 
 
  Pořadatelé si vyhrazují právo na případné změny časového harmonogramu  dle vzniklé 
  situace. 
 
 
 
                                          ORGANIZAČNÍ POKYNY 
 
  Pravidla: 
  
  II. Liga LRU – muška proběhne dle Soutěžního a závodního řádu pro rok 2023. Hodnotí 
  se všechny ryby od 150 mm. 
  Měří se vždy 1. ulovená ryba, déle nejvetší dle uvážení závodníka. 
  Každý závodník musí vlastnit platnou povoleku pro danný revír, možnost zakoupení v 
  Rybářském domově pan Kadavý tel. 723 349 065 (správce). 
 
 
 
 
 
 



 
  Závodní úseky: 
 
  Závodní sektory začínají 50m pod jezem PS Ohře 8A, dále po toku k silňičnímu mostu 
  hlavní silnice Most – Plzeň, kde končí PS revír a přechází v revír MP Ohře7, dále po toku 
  podél ciklostezky a záhrádek až cca 300m pod železniční most tratě Žatec – Praha nad 
  obcí Tvršice. Šířka toku 20 – 50m, dno kamenite s řasovým a lakušníkový porostem,břehy 
  jsou regulované,  voda převážně proudná,hloubka 0,2-2m s hlubokými tůněmi. 
   
  Výskyt ryb: pstruh potoční, lipan podhorní, pstruh duhový, siven americký, parma obecná a 
  ojediněle bílá ryba. 
  
 Hájení: zákaz rybolovu na závodních úsecích dle SaZŘ 14 dní před závodem tj. od 3.6.2023! 
 
 Tréninková voda: nad a pod závodnímy úseky. 
 
  Losování: proběhne v Rybářském domově ve Vykleticích č.42 v salonku ubytovacího zaří- 
  zení na Nechranické přehradě dle časového programu za účasti zástupců družstev, 
  pokud nebude přítomen vylosuje za přítomnosti garanta hlavní rozhodčí. 
 
  Ubytování a stravování: ubytování a stravování si každé družstvo zajistí samostatně, 
   částečně zajištěno v Rybářském domově Vykletice 20 míst, další možnost Rybářská bašta 
   Vykletice. 
  Startovné: dle Soutěžního a závodního řádu 2023 bude vybíráno startovné ve výši 700Kč 
   za soutěžní družstvo. 
 
  Doprava: vlastní vozidla účastníků. 
 
  Prihlášky: potvrzení účasti družstev zasílejte emailem nejpozději do 11.6.2023 na adresu 
  ursini@seznam.cz (Pešek Václav tel. 6080257 452). 
 
  Zvláštní upozornění: závodí se na vlastní nebezpečí!! 
 
 
 
 
 
                                                            
 
                                                 Hodně závodních zážitků přejí pořadatelé. 
 
   

 


